ПРОЕКТ
Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тайшетское муниципальное образование
Дума Тайшетского городского поселения

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От    .11.2022г.     г. Тайшет    №

О выходе из некоммерческой организации
«Ассоциация Сибирских и Дальнево-
сточных городов»  и  отмене решения
Думы Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское
поселение» от 24.05.2006г. № 110

Руководствуясь статьями 31, 69 Устава Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», Дума Тайшетского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Выйти  Тайшетскому  муниципальному образованию «Тайшетское городское поселе-
ние»  из  некоммерческой организации  «Ассоциация Сибирских и Дальневосточных городов» с
01 января 2023 года.

2. Рекомендовать главе Тайшетского муниципального образования «Тайшет-
скоегородское поселение»  Кузину А.С. подготовить необходимые документы о выходе
из некоммерческой организации  «Ассоциация Сибирских и Дальневосточных городов» и
направить их в адрес исполнительной дирекции ассоциации.

3. Отменить  решение Думы Тайшетскго городского поселения  от 24  мая  2006  года  №
110 «О вступлении Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское
поселение» в некоммерческую организацию «Ассоциация Сибирских и Дальневосточ-
ных городов».

4. Настоящее решение  подлежит  официальному опубликованию и вступает в
силу с 01 января 2023 года.

Председатель Думы
Тайшетского городского поселения               П.В. Терещенко

Глава Тайшетского
городского поселения                                           А.С. Кузин